
 

 

UCHWAŁA NR XIX/135/2012 

RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 18 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Rzezawa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Rzezawa, uchwala co następuje:  

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/151/05 Rady Gminy Rzezawa z dnia  

15 kwietnia 2005 r. w sprawie: regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Rzezawa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 03.06.2005 r. Nr 298, poz. 2168 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: W § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Wysokość świadczeń o których mowa w ust.3 i 4 wynosi:  

a) Stypendium szkolne – 85 zł miesięcznie,  

b) Zasiłek szkolny – 530 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 listopada 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Michał Góra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7612


		2012-12-21T15:39:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




